
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

Nr. 

524 

526 

235 

26 

309 

37 

80 

88 

275 

109 

543 

335 

234 

414 

493 

223 

527 

230 

17 

315 

55 

415 

8 

145 

577 

32 

157 

30 

243 

151 

210 

55 

27 

200 

63 

297 

456 

60 

237 

688 

171 

1 

Naam 

Luke Kooij 

Wessel Schilders 

Floris Geldof 

Robert Wierts 

Joppe Kleiweg 

Jos Niesten 

Nathalie Janssen 

Peter van Vugt 

Thijs Langeveld 

Johan Haaring 

Renzo Wessels 

Dennis Vergeer 

Niels Smit 

Juliëtte van den Berg 

Midas Harteveld 

Mariska van Zon 

Tom Loos 

Ria Schilder 

Martijn Jager 

Anouk Rodenburg 

Laura den Otter 

Maaike Helleman 

Rene de Klein 

Chris Kools 

Sebastiaan Jans 

Wouter Walta 

Maurice van Heusden 

Maarten Berrevoets 

Hidde Schouten 

Martin Stolze 

Hendrik-Jan de Graaf 

Fred van Gelder 

Jasper Kroeger 

Emma Boon 

Mark Peters 

Ilse Kolmer 

Renske Bruinsma 

Marc de Haas 

Simon Harteveld 

Mees de Ruijter 

Ybo Schutte 

Michiel Kersten 

Klasse 
HSA 

HSA 

M40 

M50 

HSA 

M40 

DSA 

HSA 

HSA 

M40 

HJA 

HSA 

M50 

DSA 

HSA 

DSA 

HSA 

DSA 

M50 

DJA 

DMA 

DJB 

M60 

M60 

HSA 

M50 

M50 

M60 

M50 

M60 

M50 

M60 

M40 

DJA 

M60 

DJB 

DSA 

M50 

M50 

HJA 

M60 

M60 

Ronden 

34 

33 

33 

33 

33 

31 

31 

31 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

29 

29 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

27 

27 

27 

26 

26 

25 

25 

Verschil 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

3 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

4 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

6 Ronden 

6 Ronden 

6 Ronden 

6 Ronden 

6 Ronden 

6 Ronden 

6 Ronden 

7 Ronden 

7 Ronden 

7 Ronden 

8 Ronden 

8 Ronden 

9 Ronden 

9 Ronden 

Tot. Tijd 

1:09:11.233 

1:09:19.052 

1:09:20.112 

1:09:43.550 

1:09:46.985 

1:11:07.353 

1:11:07.704 

1:11:07.737 

1:09:48.160 

1:10:13.000 

1:10:43.842 

1:10:43.924 

1:10:48.256 

1:11:06.455 

1:11:08.009 

1:11:08.403 

1:11:08.403 

1:11:09.639 

1:11:10.018 

1:11:10.107 

1:11:10.144 

1:11:10.267 

1:11:10.960 

1:11:12.822 

1:11:17.979 

1:11:34.946 

1:11:12.777 

1:11:26.711 

1:11:20.475 

1:11:21.460 

1:11:22.254 

1:11:24.324 

1:11:27.568 

1:11:28.631 

1:11:30.749 

1:09:30.467 

1:11:27.308 

1:11:27.912 

1:09:36.063 

1:09:55.616 

1:09:32.751 

1:09:32.784 

Beste Td 

1:55.970 

1:59.353 

1:59.430 

1:59.458 

1:59.552 

2:01.555 

2:02.737 

2:00.380 

2:09.922 

2:00.828 

2:10.204 

2:10.518 

2:12.377 

2:04.927 

2:10.185 

2:06.759 

2:06.933 

2:07.210 

2:07.367 

2:07.799 

2:07.419 

2:08.657 

2:08.758 

2:10.476 

2:09.025 

2:10.867 

2:09.901 

2:14.854 

2:17.301 

2:17.421 

2:18.934 

2:19.167 

2:15.062 

2:18.987 

2:18.706 

2:18.281 

2:21.578 

2:23.522 

2:29.098 

2:23.364 

2:33.232 

2:33.504 

Nat/State Sponsor 

Langhout Beton - PCO Infra 

Team SPR 

Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 

Jan van der Hoorn Schaatssport 

Jan van der Hoorn schaatssport 

Schaatsfoto.nl 

Schaatsfoto.nl 

Jan van der Hoorn Schaatssport 

ANSU 

Camping de gouw 

SVU-WeldamAdvocaten.nl 

Schaatsfoto.nl 

SchaatsFoto.nl 

Stolze Administraties 

DGRI 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

1 Ronde 

Gem. Snelheid 

36,562 

Beste Rondetijd 

1:55.970 

Beste Snelheid 

38,493 

Beste Ronde door 

524 - Luke Kooij 

Geprint: 30-8-2025 15:25:18 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNSB Gewest ZH 

Skeelercup 9 - Zwanenburg 
Marathon 42195m 

Marathon 42195m 

Wedstrijd (34 Ronden) gestart om 14:07:01 

Zwanenburg 1,240 km 

30-8-2025 14:00 
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Pos 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

DNF 

Nr. 

388 

239 

331 

201 

80 

208 

686 

754 

452 

89 

469 

143 

184 

436 

Naam 

Annewil Stelloo 

Chris Niele 

Amber Mollee 

Saline Verkerk 

Bauke Meijer 

Noortje de Nie 

Herold Dongelmans 

Dion Krans 

Linda Boon 

Carla van Zantvliet 

Marloes den Boer 

Martine Schiffeleers 

Yvonne Kuin 

Isaac Immerzeel 

Klasse 
DMA 

M60 

DSA 

DSA 

M60 

DJB 

M50 

HSA 

DMA 

DMA 

DMA 

DMA 

DMA 

HSA 

Ronden 

25 

25 

25 

25 

25 

24 

23 

22 

22 

21 

19 

16 

15 

7 

Verschil 

9 Ronden 

9 Ronden 

9 Ronden 

9 Ronden 

9 Ronden 

10 Ronden 

11 Ronden 

12 Ronden 

12 Ronden 

13 Ronden 

15 Ronden 

18 Ronden 

19 Ronden 

DNF 

Tot. Tijd 

1:09:57.137 

1:09:57.292 

1:09:57.407 

1:11:05.135 

1:11:21.470 

1:11:51.868 

1:11:13.689 

1:11:39.956 

1:11:44.499 

1:10:16.205 

1:10:40.842 

1:10:10.604 

1:09:34.319 

14:57.375 

Beste Td 

2:39.942 

2:40.051 

2:39.827 

2:33.467 

2:25.758 

2:43.106 

2:45.872 

2:57.258 

2:49.011 

3:02.127 

3:13.607 

3:55.784 

3:56.131 

2:00.668 

Nat/State Sponsor 

de Nie Diëtisten 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

1 Ronde 

Gem. Snelheid 

36,562 

Beste Rondetijd 

1:55.970 

Beste Snelheid 

38,493 

Beste Ronde door 

524 - Luke Kooij 

Geprint: 30-8-2025 15:25:18 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNSB Gewest ZH 

Skeelercup 9 - Zwanenburg 
Marathon 42195m 

Marathon 42195m 

Wedstrijd (34 Ronden) gestart om 14:07:01 

Zwanenburg 1,240 km 

30-8-2025 14:00 
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